23 2 Blansko — Ostrov u Macochy — Vyso€any — Drahany — Bousin m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2024
Linka 728232: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 121 105 201 203 205 207 209 211 251 PARS) 217
Usek| Z6na Zastavka <H3 K E <H3 R E ES E <H3 | *H3 E ES K EY5 0] R E ES K E eotiid| 133 | otild| otild| etild | ©tild | ©ild| e8| el
& & & & & A & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
235 Blansko, aut.st. 5:15 5:40 6:11 6:40 7:11 8:40 10:40 | 12:40 | 13:40 | 13:40 | 14:11 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 19:40 | 22:42 7:40 9:40 | 11:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 17:40 | 21:40
235 Blansko, CKD feditelstvi (2) 5:17 5:42 6:13 6:42 7:13 8:42 10:42 | 12:42 | 13:42 | 13:42 | 14:13 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 19:42 | 22:44 7:42 9:42 | 11:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 17:42 | 21:42
235 Blansko, CKD strojirna (z) 5:18 5:43 6:14 6:43 7:14 8:43 10:43 | 12:43 | 13:43 | 13:43 | 14:14 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 19:43 | 22:45 7:43 9:43 | 11:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 17:43 | 21:43
235 Blansko, CKD nova hala 5:19 5:44 6:15 6:44 7:15 8:44 10:44 | 12:44 | 13:44 | 13:44 | 14:15 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 19:44 | 22:46 7:44 9:44 | 11:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 17:44 | 21:44
235 Blansko, CKD Orlik (2) 5:20 5:45 6:16 6:45 7:16 8:45 10:45 | 12:45 | 13:45 | 13:45 | 14:16 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 19:45 | 22:47 7:45 9:45 | 11:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 17:45 | 21:45
235 Blansko, Lazanky, Marovky 522 | 547 | 6:18 | 6:47 | 7:18 | 8:47 10:47 | 12:47 | 13:47 | 13:47 | 14:18 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 19:47 | 22:49 7:47 9:47 | 11:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 17:47 | 21:47
235 Blansko, Lazanky, kamnarna 5:23 5:48 6:19 6:48 7:19 8:48 10:48 | 12:48 | 13:48 | 13:48 | 14:19 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 19:48 | 22:50 7:48 9:48 | 11:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 17:48 | 21:48
235 Blansko, Lazanky 5:24 5:49 6:20 6:49 7:20 8:49 10:49 | 12:49 | 13:49 | 13:49 | 14:20 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 19:49 | 22:51 7:49 9:49 | 11:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 17:49 | 21:49
235 Blansko, Lazanky, Skola 5:25 5:50 6:21 6:50 7:21 8:50 10:50 | 12:50 | 13:50 | 13:50 | 14:21 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 19:50 | 22:52 7:50 9:50 | 11:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 17:50 | 21:50
232 Vilémovice 5:30 | 555 | 6:26 | 6:55 | 7:26 | 8:55 10:55 | 12:55 | 13:55 | 13:55 | 14:26 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 19:55 | 22:57 7:55 9:55 | 11:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 17:55 | 21:55
232 Vilémovice, Macocha rozc.2.0 (z) 5:31 5:56 6:27 6:56 727 8:56 10:56 | 12:56 | 13:56 | 13:56 | 14:27 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 19:56 | 22:58 7:56 9:56 | 11:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 17:56 | 21:56
232 Ostrov u Macochy, Balcarka 5:33 5:58 6:29 6:58 7:29 8:58 10:58 | 12:58 | 13:58 | 13:58 | 14:29 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 19:58 | 23:00 7:58 9:58 | 11:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 17:58 | 21:58
232 Ostrov u Macochy, lé&ebna ! ! ! ! ! ! i 13:00 ! 14:00 ! 15:00 ! I ! ! ! ! ! I ! ! ! ! ! !
232 Ostrov u Macochy, u rybnika 5:34 5:59 6:30 6:59 7:30 8:59 10:59 | 13:02 | 13:59 | 14:02 | 14:30 | 15:02 | 15:29 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 19:59 | 23:01 7:59 9:59 | 11:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 17:59 | 21:59
232 Ostrov u Macochy, Jednota 5:35 6:00 6:31 7:00 7:31 9:00 11:00 | 13:03 | 14:00 | 14:03 | 14:31 | 15:03 16:00 | 17:00 | 18:00 | 20:00 | 23:02 8:00 10:00 | 12:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 18:00 | 22:00
240 Holstejn, rozc.2.0 (z) 5:38 6:03 6:34 7:03 7:34 9:03 11:03 | 13:06 | 14:03 | 14:06 | 14:34 | 15:06 16:03 | 17:03 | 18:03 | 20:03 | 23:05 8:03 10:03 | 12:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 18:03 | 22:03
240 Holstejn 5:41 ! ! 7:06 ! 9:06 11:06 | 13:09 | 14:06 ! ! 15:09 ! 17:06 ! 20:06 | 23:08 8:06 10:06 | 12:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 ! 22:06
X| 230 Lipovec, dolni konec (z) ! ! 7:09 ! ! ! ! 14:09 ! ! I ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
X| 230 Lipovec, tocna ! i 7:10 { ! i ! 14:10 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
X| 230 Lipovec { { | 712 ] { { { [1412] { { { { { { { { { { { { { { {
X = 231 Studnice 7:14 14:28
240 Soslvka, ObU pFij. 6:07 | 6:38 7:38 | 9:12 11:12 | 13:15 14:10 | 14:38 | 15:18 16:08 | 17:12 | 18:08 | 20:12 | 23:14 8:12 10:12 | 12:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 18:07 | 22:12
240 Sosuvka, ObU odj. 6:07 6:38 7:38 bl 914 | 11:12 | 13:15 14:10 | 14:38 | 15:19 16:09 | 17:12 | 18:08 | 20:12 | 23:14 8:12 8:58 | 10:12 | 12:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 18:07 | 22:12
240 Sostvka, Na brané 6:08 6:39 7:39 9:15 | 11:13 | 13:16 14:11 | 14:39 | 15:20 16:10 | 17:213 | 18:09 | 20:13 | 23:15 8:13 8:59 | 10:13 | 12:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 18:08 | 22:13
250 Vysocany, Housko 6:13 6:44 7:44 9:20 | 11:18 | 13:21 14:16 | 14:44 | 15:25 16:15 | 17:18 | 18:14 | 20:18 | 23:20 8:18 9:04 | 10:18 | 12:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 18:13 | 22:18
250 Vysocany 6:15 6:46 7:46 9:22 | 11:20 | 13:23 14:18 | 14:46 | 15:27 16:17 | 17:20 | 18:16 | 20:20 | 23:22 8:20 9:06 | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 18:15 | 22:20
260 Niva, u mlyna 6:51 11:25 14:51
260 Niva, ¢ekarna 6:52 11:26 14:52
260 Otinoves, hor.konec ! 11:29 14:55
260 Otinoves, ObU ! 11:30 14:56
260 Drahany pFij. 6:57 11:34 15:00
260 Drahany odj. 6:57 12:12
260 Bousin 7:01 12:16
= spoje navazujici na linku 232 I nejede 24.12. a 31.12.
i prestup na navazujici spoj M@ nejede 24.12., jede také 31.12.
(z) zastavka celodenné na znameni jede také 31.12.
spoj jede po jiné trase HY nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.2. do 14.2., 17.4., od 30.6. do 29.8., 27.10. a 29.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H3 nejede od 23.12. do 3.1. a od 30.6. do 29.8.
R jede v pracovnich dnech M3 nejede 24.12.,18.4.,15.,85.,28.10. a 17.11.
® jede v sobotu A pokracuje jako linka 260 do zastavky Lipovec, to¢na
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky X uspoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana Usekova jizdenka neplati
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




232 Bousin - Drahany - Vyso€any - Ostrov u Macochy - Blansko m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2024
Linka 728232: Pfepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 26 34 38 42 104 46 52 202 204 212 214 216 252 220
Usekl Z6na Zastévka A R A <3 | «H3 | <H3 K <H3 R R R R R <H3 | < | <H3 R <HY R B R otid| otild| {33 ] | otild | oild | ¢ild | ¢HlE | ¢l
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & EA & & & & & & &
260 Bousin 7:10 12:25
260 Drahany 4:30 7:15 12:30
260 Otinoves, ObU 4:34 7:19 12:34
260 Otinoves, hor.konec 4:35 7:20 12:35
260 Niva, ¢ekarna 4:38 7:23 12:38
260 Niva, u mlyna 4:39 7:24 12:39
250 Vysocany 4:16 | 4:44 5:38 | 5:44 6:23 | 7:03 | 7:29 | 8:44 | 10:44 12:44 | 13:44 | 13:44 14:44 15:44 | 16:44 | 18:44 4:30 | 6:38 | 8:28 | 8:44 | 9:44 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:30 | 18:44
250 Vysocany, Housko 4:18 | 4:46 5:40 | 5:46 6:25 | 7:05 | 7:31 | 8:46 | 10:46 12:46 | 13:46 | 13:46 14:46 15:46 | 16:46 | 18:46 4:32 | 6:40 | 8:30 | 8:46 | 9:46 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:32 | 18:46
240 Sosuvka, Na brané 4:22 | 4:50 5:44 | 5:50 6:29 7:09 | 7:35 8:50 | 10:50 12:50 | 13:50 | 13:50 14:50 15:50 | 16:50 | 18:50 4:36 | 6:44 | 8:34 | 850 | 9:50 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:36 | 18:50
240 Soslvka, ObU prij. | 4:24 | 4:52 5:46 | 5:52 6:31 7:11 | 7:37 | 852 | 10:52 12:52 | 13:52 | 13:52 14:52 15:52 | 16:52 | 18:52 4:38 | 6:46 | 8:36 | 8:52 9:52 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:38 | 18:52
= 260 Boskovice 4:43 5:53 5:53 6:37 H3i7:38 | 854 13:03 14:53 15:53 | 16:53 | lJ4:38 8:37 16:38
240 Sosuvka, ObU odj.[ 4:24 | 4:52 5:46 5:52 6:31 7:11 7:52 8:52 | 10:52 12:52 | 13:52 | 13:52 14:52 15:52 | 16:52 | 18:52 4:46 6:46 8:52 9:52 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:52
X |l 230 Lipovec { { { { { { { { { 1238 ¢ { { |1418( { { { { { { { { { { { {
X |l 230 Lipovec, tocna { { { { { { { { { | 1240 { { |1420] ¢ { { { { { { { { { { { {
X |l 230 Lipovec, dolni konec (z) ! { ! ! ! ! ! ! ! 12:41 ! ! ! 14:21 i ! ! ! i ! ! ! I ! ! ! !
240 Holstejn ! ! 4:53 | 5:52 ! 5:53 | 6:37 | 7:17 ! ! ! 12:44 ! ! ! 14:24 ! ! ! I 4:52 | 6:52 ! ! 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 !
240 Holstejn, rozc.2.0 (z) 4:28 | 456 | 456 | 5556 | 5:56 | 5556 | 6:41 7:21 | 7:56 8:56 | 10:56 | 12:47 | 12:56 | 13:56 | 13:56 | 14:27 | 14:56 15:56 | 16:56 | 18:56 4:56 | 6:56 8:56 9:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56
232 Ostrov u Macochy, Jednota 4:30 4:58 4:58 5:58 5:58 5:58 6:43 7:23 7:58 8:58 | 10:58 | 12:49 | 12:58 | 13:58 | 13:58 | 14:29 | 14:58 15:58 | 16:58 | 18:58 4:58 6:58 8:58 9:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58
232 Ostrov u Macochy, u rybnika 4:32 5:00 5:00 6:00 6:00 6:00 6:45 7:25 8:00 9:00 | 11:00 | 12:51 | 13:00 | 14:00 | 14:00 | 14:31 | 15:00 | 15:31 | 15:59 | 17:00 | 19:00 5:00 7:00 9:00 | 10:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00
232 Ostrov u Macochy, lééebna { ! { ! { { { | 726 [ ¢ { { { ! { { { { { { { { { { { { ! { ! { !
232 Ostrov u Macochy, Balcarka 4:34 | 5:02 5:02 6:02 6:02 6:02 | 6:47 7:27 | 8:02 9:02 | 11:02 | 12:53 | 13:02 | 14:02 | 14:02 | 14:33 | 15:02 | 15:33 | 16:01 | 17:02 | 19:02 5:02 | 7:02 9:02 | 10:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02
232 Vilémovice, Macocha rozc.2.0 (z) 4:36 | 5:04 | 5:04 | 6:04 | 6:04 | 6:04 | 6:49 7:29 | 8:04 | 9:04 | 11:04 | 12:55 | 13:04 | 14:04 | 14:04 | 14:35 | 15:04 | 15:35 | 16:03 | 17:04 | 19:04 5:04 | 7:04 9:04 | 10:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04
232 Vilémovice 4:39 | 5:07 5:07 6:07 6:07 6:07 | 6:52 7:32 | 8:07 9:07 | 11:07 | 12:58 | 13:07 | 14:07 | 14:07 | 14:38 | 15:07 | 15:38 | 16:06 | 17:07 | 19:07 5:07 | 7:07 9:07 | 10:07 | 11:07 { 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07
= 231 Blansko 4:43 5:16 5:16 6:52 15:22
= 231 Studnice Hi7:14 9:09 11:09 13:09 | 14:.08 | 14:08 | 14:45 16:06 | 17:09 [ 19:09 7:11 9:09 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09
235 Blansko, Lazanky, skola 4:43 | 5:11 | 5:111 | 6:11 | 6:11 | 6:11 | 6:56 | 7:36 | 8:11 9:11 | 11:11 | 13:02 | 13:11 | 14:11 | 14:11 | 14:42 | 15:11 | 15:42 | 16:10 | 17:11 | 19:11 5:11 | 7:11 9:11 | 10:11 | 12:12 | 13:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11
235 Blansko, Lazanky 4:44 | 5:12 5:12 6:12 6:12 6:12 | 6:57 7:37 | 8:12 9:12 | 11:12 | 13:03 | 13:12 | 14:12 | 14:12 | 14:43 | 15:12 | 15:43 | 16:11 | 17:12 | 19:12 5:12 | 7:12 9:12 | 10:12 | 11:12 | 13:12 | 15:12 | 17:12 | 19:12
235 Blansko, Lazanky, kamnarna 4:45 | 5:13 | 5:13 | 6:13 | 6:13 | 6:13 | 6:58 | 7:38 | 8:13 | 9:13 | 11:13 | 13:04 | 13:13 | 14:13 | 14:13 | 14:44 | 15:13 | 15:44 | 16:12 | 17:13 | 19:13 5:13 | 7:13 9:13 | 10:13 | 11:13 | 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13
235 Blansko, Lazanky, Marovky 4:47 | 5:15 | 5:15 6:15 | 6:15 6:15 | 7:00 | 7:40 | 8:15 9:15 | 11:15| 13:06 | 13:15 | 14:15 | 14:15 | 14:46 | 15:15 | 15:46 | 16:14 | 17:15 | 19:15 5:15 | 7:15 9:15 | 10:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 | 19:15
235 Blansko, CKD Orlik (2) 4:49 5:17 5:17 6:17 6:17 6:17 7:02 7:42 8:17 9:17 | 11:17 | 13:08 | 13:17 | 14:17 | 14:17 | 14:48 | 15:17 | 15:48 | 16:16 | 17:17 | 19:17 5:17 7:17 9:17 | 10:17 | 12:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17
235 Blansko, CKD nova hala 4:50 5:18 5:18 6:18 6:18 6:18 7:03 7:43 8:18 9:18 | 11:18 | 13:09 | 13:18 | 14:18 | 14:18 | 14:49 | 15:18 | 15:49 | 16:18 | 17:18 | 19:18 5:18 7:18 9:18 | 10:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18
235 Blansko, CKD strojirna (z) 4:51 | 5:19 | 5119 | 6:19 | 6:19 | 6:19 | 7:04 | 7:44 | 8:19 9:19 | 11:19 | 13:10 | 13:19 | 14:19 | 14:19 | 14:50 | 15:19 | 15:50 | 16:19 | 17:19 | 19:19 5:19 | 7:19 9:19 | 10:19 | 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 | 19:19
235 Blansko, CKD feditelstvi (z) 4:53 | 5:21 5:21 6:21 | 6:21 6:21 | 7:06 7:46 | 8:21 9:21 | 11:21 | 13:12 | 13:21 | 14:21 | 14:21 | 14:52 | 15:21 | 15:52 | 16:21 | 17:21 | 19:21 5:21 | 7:21 9:21 | 10:21 | 11:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21
235 Blansko, aut.st. 4:55 | 5:23 | 5:23 | 6:23 | 6:23 | 6:23 | 7:08 | 7:48 | 8:23 | 9:23 | 11:23 | 13:14 | 13:23 | 14:23 | 14:23 | 14:54 | 15:23 | 15:54 | 16:23 | 17:23 | 19:23 5:23 | 7:23 9:23 | 10:23 | 11:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23 | 19:23
= S2 Krenovice 5:01 5:30 5:30 6:31 6:31 6:31 7:18 8:01 8:31 9:31 11:31 | 13:31 | 13:31 | 14:31 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:31 | 19:31 5:30 7:31 9:31 10:31 | 11:31 | 13:31 | 15:31 | 17:31 | 19:31
= S2 Letovice 5:32 5:32 6:31 6:31 6:31 7:31 7:59 8:31 9:31 11:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:10 15:31 16:07 16:31 17:31 19:31 7:31 9:31 10:31 11:31 13:31 |[Md15:31| 17:31 19:31
= R19 Brno 6:42 6:42 6:42 8:42 14:42 | 14:42 16:42 10:42
= R19 Brezova n.Svit. 5:19 7:16 15:16
= 152 Kufim 5:15 7:20 13:30 | 13:30 | 14:30 | 14:30 H315:30 8:00 10:00 16:00 20:00
= 222 Blansko 7:15 8:03 13:16 15:03 16:03 19:36 7:36 10:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
= 224 Blansko 5:36 5:36 6:36 6:36 6:36 8:36 H3d13:36 | 14:36 14:36 15:36 10:36 13:36 15:36
= 234 Boskovice 5:25 5:25 6:25 6:25 6:25 7:25 8:23 9:25 11:25 13:23 13:23 14:25 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 17:25 19:35 13:25
= 235 Lomnice 5:25 5:25 6:25 6:25 6:25 11:25 14:23 | 14:23 | 14:55 | 15:25 16:25 | 17:25 11:25 15:23
= spoje navazujici na linku 232 @ nejede 24.12., jede také 31.12.
(z2) zastavka celodenné na znameni jede také 31.12.
! spoj jede po jiné trase HY nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.2. do 14.2., 17.4., od 30.6. do 29.8., 27.10. a 29.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H3 nejede od 23.12. do 3.1. a od 30.6. do 29.8.
R jede v pracovnich dnech jede od 23.12. do 30.12., 2.1., 3.1. a od 30.6. do 29.8.
® jede v sobotu M3 nejede 24.12.,18.4.,1.5., 8.5., 28.10. a 17.11.
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky jede také 24.12., 31.12., 18.4., 1.5., 8.5.,28.10. a 17.11., nejede 5.7.
10} nejede 24.12. a 31.12. A pokracuje jako linka 260 do zastavky Sloup
11 nejede 25.12. a 1.1., jede také 31.12. X uspoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana usekova jizdenka neplati
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




